
O bsah

Invokace.......................................................................................................  7
Poznámka k anglickému vydání z roku 2013..........................................  8
Úvod.............................................................................................................. 9

1. Jednička za desítkou.......................................................................... 11
2. Šarlatová žena....................................................................................  22
3. Zóna ohnivého had a .......................................................................... 30
4. Anděl a aeon ......................................................................................  42
5. Tantrický prvek v O.T.0.....................................................................  53
6. Řízení snů pomocí sexuální magie................................................... 67
7. Víno sabatu a dáblův g rá l.................................................................  80
8. Lunární síla, její jména, čísla a atavismy, jež s ní rezonují............. 93
9. Čarodejnícky sabat a nové ztělesnění prvotní utkvělé představy . .  107

10. Nu-Isis a záře v dáli vesm íru ...........................................................  119
11. Život za časem....................................................................................  136

Glosář...........................................................................................................  159
Bibliografie.................................................................................................  186
Rejstřík.........................................................................................................  190

Obrazová příloha

1. Kabalistický Strom života ukazující deset sefir a dvaadvacet stezek
2. Kabalistický Strom života ukazující systém stupňů podle Crowleyho 

reorganizace A.•.A.'.
3. Nuitin šíp při svém letu dolů tvořící jedenáct stupňů Nu-Isis
4. Jedenáct silových zón, které tvoří Nodensův blesk při svém vzletu
5. Mahátma Guru Šrí Paramahansa Šivadží (Aleister Crowley)
6. Recept na urychlení přenosu z dvojího Ega (kresba Austin O. Spare)
7. Ilyaos (kresba Steffi Grantová)
8. Zlomek sarkofágu používaný v praktikách Zlatého úsvitu
9. Šríčakra

10. Jantra bohyně Kálí

5



11. Hadi věštba (kresba Austin O. Spare)
12. Crowleyho reklamní leták z roku 1938 na knihu The Equinox 

o f  the Gods
13. Návrh frontispisu pro Monolith (kresba Steffi Grantová)
14. Hermafrodit (kresba Austin O. Spare)
15. Invokace ohnivého hada (kresba Steffi Grantová)
16. Lunárni rituál Nu (kresba Austin O. Spare)
17. Skica Aossic (kresba Steffi Grantová)
18. Valpuržina noc 1945 (kresba Steffi Grantová)
19. Dvaadvacet stezek klifotu s jejich génii podle Aleistera Crowleyho
20. Stránka ze Zosova grimoáru (kresba Austin O. Spare)
21. Okamžik posedlosti (kresba Austin O. Spare)
22. Aleister Crowley v polovině čtyřicátých let
23. Kenneth a Steffi Grantoví, Hampstead Heath, listopad 2009
24. Evokace (kresba Steffi Grantová)

Aleister Crowley a skrytý bůh

6


